
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Prot. n. VEDI SEGNATURA 

                                                                                                                                         
 All’ Albo on line 

                                                                                                                                                     Al sito web 
 

CUP: B64C22000260001 

CUP: B64C22000270001 

 

OGGETTO: Decreto approvazione GRADUATORIA - Avviso pubblico prot.n.33956 del 18/05/2022 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti 

e per la socialità e l’accoglienza. Programma Operativo Complementare (POC) “Per La Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Interpello interno/esterno per acquisizione candidature per le 

figure professionali esperto per progetto IL CORO DEL CANOVA. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Programma Operativo Complementare (POC) “Per La Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza;  

VISTA l’autorizzazione del 21/06/2022 Prot. AOOGABMI-53714 del Ministero dell’Istruzione, Unità di missione 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza, Programma operativo nazionale “Per La Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014/2020; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 





 

            
          

2 

VISTO l’interpello interno/esterno per acquisizione candidature per le figure professionali di supporto PON, per 

i progetti 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-55 E.stiamo insieme anno 3 e 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-71 

Generazione Canova, in qualità di figure professionali esperto “IL CORO DEL CANOVA”, Prot. n. 4234 del 

03/05/2023 

VISTO il Verbale delle attività, per la valutazione delle candidature pervenute all’interpello di cui sopra, Prot. n. 

4969 del 26/05/2023,  

DECRETA 

l’approvazione della graduatoria, che si intende definitiva, di seguito riportata: 

Esperti interni modulo “IL CORO DEL CANOVA”. 

 

1. Tasselli Alba Esperto formatore – Canto liturgico e popolare IL CORO DEL CANOVA Punteggio 

assegnato punti 34; 

2. Nicastro Chiara - Esperto formatore – Canto Rinascimentale e Barocco Punteggio assegnato punti 31. 

3. Di Marco Marina - Esperto formatore – Canto Gospel Punteggio assegnato punti 28 

 

Forlì, 08.06.2023 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Electra Stamboulis 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
       

          


		2023-06-08T14:30:37+0200
	ELECTRA STAMBOULIS




